Sequun-

*Sequuntur Literæ a Rege Poloniae ad Regem Borussiae, &  
a Rege Borussiae ad Regem Poloniae, super negotio  
Homagii utrique Regiomonti præstandi.*

# FRIDERICUS WILHELMUS REX BORUSSIAE

&c. &c.

**C**Um pro ratione Negotiorum Nostrorum  
tempus præsens opportunum videatur,  
quo in Regnum nostrum Prussiae iter fa-  
ciamus, de eo M<sup>tem</sup> V<sup>ram</sup> certiozem red-  
dere, Eidemque simul significare volui-  
mus, ad recipiendum à subditis Nostris jam dicti Regni  
Homagium diem decimum proximi mensis Septem-  
bris præfixisse, & sicuti juxta tenorem pactorum Byd-  
gostiensium vicino Poloniae regno ac Reipublicae  
Homagium etiam eventuale à Statibus Prussiae præ-  
standum est, ita nulli dubitamus, quin M<sup>tas</sup> V<sup>ra</sup> eo rem  
dirigere velit, ut pro conservatione istius juris Depu-  
tati nomine M<sup>tis</sup> V<sup>rae</sup> & Reipublicae Regiomonti eodem  
tempore nobiscum præsentés adsint.

Occasione hac M<sup>tem</sup> V<sup>ram</sup> celare non possumus,  
quanquam Ipsamet una cum sanioribus rectèque sen-  
tientibus Reipublicae Poloniae Membris quoad Regiam  
N<sup>ram</sup> Dignitatem æquissima ratione Nobis satisfecerit,  
nihilominus unum atque alterum inveniri, prout fama

G

fert,

fert, qui proprii commodi stimulo & Republicæ veri communisque boni planè oblitus, circa agnitionem Tituli Regii Nobis competentis difficultates prorsus inutiles movere conatur. Satis jam superque literis declaravimus, accepta à piè defuncto Domino parente Nostro Dignitate Regia, pactis perpetuis, quæ M<sup>tem</sup> V<sup>ram</sup> & Rempublicam Polonam Nobiscum arctè conjungunt, vel minima in parte derogatum iri nequaquam Nos cogitare, quin potius ista facta tectaque servare Nobis firmiter constitutum sit. Quemadmodum autem per superius adducta, & imprimis per ejusmodi reversales, omnis causa sollicitudinis penitus sublata est, & Regia quoque Dignitas, ad quam manutenendam Deus Ter Optimus Maximus vires atque media nobis concessit, à nemine nisi apertis hostibus antehac in dubium vocata fuit, hi ipsimet verò vi subsecuti de pace Tractatus Ultrajectini justissimo huic postulato Nostro plenè satisfecerint, ita tanto minus nobis ratio superest, vicinæ amicæque & singulariter dilectæ Genti, cujus commoda omni modo promoveri nobis cordi est, & quâ cum Majores Nostri tam arctè nexu colligati fuere, cui pariter quoque indissolubili foedere addictos Nos fore animum induximus præsentī occasione, vel quoad minimum diffidere, imo spe freti indubia confidimus, M<sup>tem</sup> V<sup>ram</sup> in eo quod Nobis tam justè pollicemur, adstipulantem de perficiendo